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X1 Trof. Vesuvio C. ITA Le Bicilindriche

Challenge Assominicar Amatori + Gr. 2 700 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km
Prove Ufficiali 15/09/2019 10:15
Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 10:15:22

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(64) CANTE ANDREA

1 1:03.953 +1.782 10:17:56.147
2 1:02.950 +0.779 10:18:59.097
3 1:03.605 +1.434  10:20:02.702
4 10:21:04.873
5 1:03.376 +1.205 10:22:08.249
(92) PAGLIAROLI GIANNI
1 1:04.499 +1.675 10:17:45.534
2 1:03.042 +0.218 10:18:48.576
3 10:19:51.400
4 1:03.618 +0.794  10:20:55.018
5 1:04.386 +1.562 10:21:59.404
6 1:06.981 +4.157 10:23:06.385
7 1:12.605 +0.781 10:24:18.990
8 1:03.392 +0.568 10:25:22.382
9 1:06.558 +3.734  10:26:28.940
10 1:03.113 +0.289 10:27:32.053
11 1:04.002 +1.178 10:28:36.055

(36) BELARDO LUIGI

1 1:04.118 +1.253 10:17:51.941
2 1:03.471 +0.606 10:18:55.412
3 1:03.533 +0.668 10:19:58.945
4 10:21:01.810
5 1:05.772 +2.907 10:22:07.582
6 1:04.400 +1.535 10:23:11.982
7 1:05.509 +2.644 10:24:17.491
8 1:08.609 +5.744 10:25:26.100
9 1:13.348 +10.483 10:26:39.448
10 1:03.896 +1.031 10:27:43.344
1 1:05.540 +2.675 10:28:48.884

(49) DE GREGORIO ANTONINO

1 1:07.118 +1.139  10:19:46.174
2 1:07.025 +1.046  10:20:53.199
3 10:21:59.178
4 1:06.968 +0.989  10:23:06.146
5 1:07.497 +1.518  10:24:13.643
6 1:07.928 +1.949  10:25:21.571
7 1:09.070 +3.091  10:26:30.641
8 1:09.779 +3.800  10:27:40.420

(12) CARAVELLO MARIO

1 1:10.436 +2705  10:18:23.152
2 1:09.178 +1.447  10:19:32.330
3 1:08.388 +0.657  10:20:40.718
4 1:08.577 +0.846  10:21:49.295
5 1:08.366 +0.635  10:22:57.661
6 1:08.206 +0.475  10:24:05.867
7 10:25:13.598
(30) BENVENUTO FILIPPO
B 113534 | 10:19:39.910
2 1:15.240 +1.656  10:20:55.150
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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